Et idem Willelmus tenet unam rodam terre in le Brodefelde, 
de dimidia virgata terre que fuit Iohannis de Raveneshacche. 

Rogerus Maye tenet unum mesuagium et unam acram terre, 
et reddit inde per annum ad liberum redditum xii.d. et 
sectam. 
Et idem tenet unam acram terre que fuit de terra Iuliane Pirye 
in Asshefelde pro iiii.d. ad liberum redditum. 

Idem tenet tres acras et &midiam terre de terra que fuit Iohan- 
nis filii prepositi in duobus croftis apud le Hathe, et reddit inde 
per annum ad liberum redditum x.d. Et debet qu. ad auxilium 
vicecornitis. 
Idem tenet unam acram et unam rodam terre de terra que fuit 
Thome le Dryvere in Aylrychesfelde et reddit inde per annum 
iiii.d. ad liberum redditum. 

Idem tenet unam parcellam terre in crofta sua iuxta mesuagium 
suum quondam captam de regia via, et reddit inde per annum 
vi.d. 
Ricardus Lote tenet unam placiam vacuam iuxta forum, et 
reddit inde per annum vi.d. et solebat reddere xii.d. 

Iohanna de London' tenet unum mesuagium, et reddit inde per 
annum ii.d. et sectam. 
Iohannes de London' tenet unum mesuagium quod fuit Roberti 
de London'. Et reddit inde per annum ii.s. ad liberum reddi- 
tum. Et unam parcellam cotagii quod fuit Iohannis Haukyne 
pro i.d. per annum ad liberum redditum. 

( J  12 d.) 
Willelmus Osebern tenet unum cotagium et tres croftas terre 
que fuerunt Willelmi le Neweman, et reddit inde per annum 
ad liberum redditum ii.s. ii.d. Et ad auxilium vicecomitis ad 
tercium terminum ob. Et idem tenet unum fossatum iuxta 
croftam suam captum de terra domini pro i.d. per annum ad 
liberum redditum. 
Iohannes Coldynge tenet unum cotagium quod fuit Roberti le 
Rede pro ii.d. ad liberum redditum. 

Rogerus le Heldere tenet unum mesuagium vocatum le Mases 
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plot, et reddit inde per annum ad liberum redditum iiii.d. et 
sectam. 
Idem tenet unum mesuagium quod fuit Margarete le Webbe 
pro ii. ad liberum redditum et sectam.' 
Idem tenet unum mesuagium quod fuit Henrici de Ravenes- 
hacche pro ii.d. per annum ad liberum redditum. Et sectam.= 
Idem tenet quatuor acras et dimidiam de illa ferlingata terre 
que fuit Iohannis filii prepositi in duabus croftis. Et reddit inde 
per annum ad liberum redditum v.d. Et ad firmam coquine 
iiii.d. Et ad auxilium vicecomitis i.d. 
Idem tenet unam acram terre in Redlynche de terra Thome 
atte Wyke pro iiii.d. ad liberum redditum. 
Idem tenet tres rodas terre in Longecrofte de terra Iohannis 
Haukyne pro iiii.d. ad liberum redditum. 
Idem Rogerus tenet unam acram et unam rodam terre in 
Asshfelde in duabus parcellis de terra Iohannis atte Strate pro 
iiii.d. per annum. 
Idem tenet unam rodam terre vocata Barlylonde de terra 
Alexandri Marchal, et reddit inde per annum i.d. ad avera- 
gium. 
Idem tenet duas acras terre in Ayrichesfelde de terra Willelmi 
Coke pro iiii.d. ad liberum redditum. 
Idem tenet dimidiam acram terre in eodem campo de 
terra Rogeri le Dryvere debet i.d. quem solvet Rogero le 
Dryvere. 
Idem tenet unam acram et dimidiam in le Longecroft de terra 
Willelmi Carpentere, nichil reddit (f. 13) domino, sed dicto 
Willelmo Carpentere. 
Idem tenet duas acras et dimidiam de terra Whitecoke in 
Brodecrofte et unam acram et unam rodam terre in Hamstale- 
crofte de eadem terra, et unam acrarn terre in Polefordfelde iuxta 
Madehege. Et reddit inde per annum ad firmam coquine 
xvi.d. Et arabit unam acram de dimidiam. Et debet viii. 
opera. Et metet unam acrarn. Et ad precariam unum homi- 
nem dum dominus habet ad metendum. 
Idem Rogerus tenet tres schopas sub uno tecto, et reddit inde 
per annum ad liberum redditum xviii.d. 

Smythe is written in the margin against this entry, in another hand. 
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Robertus filius Rogeri Poleyn tenet unum mesuagium quod 
fuit Thome Sutoris, et reddit inde per annum xii.d. 
Willelmus le Smythe tenet medietatem unius mesuagii quod 
fuit Walteri filii Henrici de Cokrethe, et reddit inde per annum 
ad liberum redditum vi.d.' 
Et idem tenet unam fabricam de novo captam et unum her- 
barium de communa, pro iiii.d. per annum. 
Willelmus le .Mareschal tenet medietatem dicti mesuagii, et 
reddit inde per annum ad liberum redditum vi.d.' 
Idem tenet i. coumbelonde continentem tres acras terre, quod 
fuit Galfridi atte Hurne, et reddit inde per annum vi. busellos 
de sprig', et i.d. pro coumbepeny. 
Idem tenet unam Gravettam de terra dicti Galfridi pro iii.d. 
ad liberum redditum per annum. 
Matillda Synoth et Sibilla filia eius tenent unum mesuagium, 
et reddunt inde per annum ad liberum redditum vi.d. 
Willelmus Synoth tenet unum mesuagium quod fuit Roisie le 
Prestes, et reddit inde per annum ad liberum redditum viii.d. 
Cristina Cok tenet unum mesuagium quod fuit Hugonis Cok, et 
reddit i.d. ad (f. 13 d )  liberum redditum. Et pro uno Palys i.d. 
Iohannes de Brykendone tenet partem eiusdem mesuagii pro 
i d .  per annum. 
Idem tenet unum mesuagium in foro, quod fuit Osberti le 
Neweman, et reddit inde per annum iiii.s. et solebat reddere 
dimidiam marcam. 
Idem tenet unam schopam in foro iuxta schopam Thome Cup- 
pere, reddit inde per annum ad liberum redditum xii.d. 
Iohannes Cuppere tenet unum toftum in foro, et reddit inde 
per annum ad liberum redditum vi.d. 
Iohannes de Baughel tenet unum mesuagium quod fuit Hugonis 
Cok, pro iiii.s. per annum. Et solebat reddere per annum 
vii.s. Et debet duos capones ad Manerium ad Natale. 
Simon Childemere tenet unam ferlingatam terre, et reddit 
inde per annum ad liberum redditum viii.d. Et ad firmam 

' 

coquine iiii.d. Et ad auxilium vicecomitis i.d. qu. Et ad 
averagium vii.d. Et arabit vii. acras et dimidiam et herciabit 
si habeat equum per unum diem. Et debet xlii. opera, et i. 

These two entries are joined by a line in the left margin. 
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love, unam gallinam et xv. ova. Falcabit et levabit fenum. 
Et purgabit filum aque. Et ad quamlibet precariam i. homi- 
nem. Et metet tres acras ad cibum proprium. Et cariabit blada 
domini si habeat carectam. 
Idem Simon tenet unam acram terre in Vireboldescroft. et 
Asshfelde pro iii.d. ad liberum redditum. Et metet dimidiam 
acram ad cibum proprium. - - 
Idem Simon tenet unam acram et unam rodam in Aylrichesfelde 
et Asshfelde de terra Thome le Dryvere pro v.d. per annum. 
Idem tenet duas acras et unam rodam terre in Thorughbernes- 
crofte, quas Emma Thorughberne tenuit, et unam placeam in 
curtilagio dicte Emme, pro xiiii.d. per annum. 
Et idem tenet unum cotagium apud Lydewelle pro ii.d. per 
annum ad liberum redditum. 
Et pro una placea terre hoc anno Regni Regis Edwardi iii. a 
conquestu sexto, capta de gardino domini i.d. ad festum sancti 
Michaelis solvendo. Et pro una placea terre capta de Lyde- 
wellane (f. 14) pro i.d. ad festum sancti Michaelis de novo 
capta per tres annos elapsos. 
Hugo Cok tenet unum mesuagium et xxiiii. acras terre et 
dimidiam, quas Hugo Cok tenuit, unde predictum mesuagium 
et ix. acre terre tenentur per Rotulos Curie. De quibus 
xxiiii. acris et dirnidia terre, tres acre iacent in Longecroft, 
due acre in Heydenefelde, una acra in Pollecrofte, et tres acre 
cum mesuagio. Summa ix. acre. Et remanent xv. acre et 
dimidia de terra libera, de quibus tres acre iacent in Heydene- 
felde, una acra in Cherchefelde, sex acre in Pollecrofte, et 
dimidia acra in Refelde, et v. acre in uno crofto vocato Crove- 
lee. Et reddit pro predictis tenementis per annum ad liberum 
redditum xiis. iii.d. Et xvi.d. pro duobus vomeribus, et 
duos capones ad Natale domini. 
Ricardus Baughel tenet unum mesuagium quod fuit Iohannis 
Skole, et reddit inde per annum ad liberum redditum viii.d. 
Idem Ricardus tenet unum mesuagium quod fuit Galfridi 
Arnolde, et reddit inde ad liberum redditum xii.d. 
Idem tenet unam acram et unam rodam de 

l Ignoratur terra Thome Dryvere. per quae 
Idem tenet dimidiam acram terre quam adqui- 
sivit de Henrico de Raveneshacche. servicia. 
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Idem tenet quatuor acras de terra Iohannis filii prepositi. Et 
faciet ad quamlibet bedereppem in autumpno unum hominem 
ad cibum domini. 
Ricardus filius Iohannis le Hoo iunioris tenet unum mesuagium 
pro xii.d. ad liberum redditum, et debet sectam. 

Egidius atte Mere tenet unum mesuagium quod fuit Thome 
atte Mere et reddit per annum xii.d. ad liberum redditum. 
Henricus le Carpentere tenet unum mesuagium quod fuit 
Rogeri le Carpentere, et reddit inde per annum ad liberum 
redditum xii.d. 
Idem tenet duas acras terre in le Brache, et reddit inde per 
annum ad liberum redditum vi.d. 
Et pro una acra et dimidia terre in Refelde que fuit Nicholai atte 
Thorne, reddit iiii.d. ad liberum redditum. 
Et pro una acra terre de Bedeleslonde iuxta Bilgravemulle 
iiii. d. 
Et pro duobus cotagiis que fuerunt Reginaldi le Heldere ix.d. 

Et idem tenet unam acram terre et prati in Goggepol et iuxta 
Goggepol de terra Iohannis (f. 14 d) filii prepositi per ser- 
vicium iii.d. 
Willelmus le Carpentere tenet unum mesuagium et dimidiam 
virgatam terre que fuerunt Rogeri le Carpentere, et reddit ad 
liberum redditum ii.s, ad firmam coquine viii.d, ad auxilium 
vicecomitis ii.d. ob., et ad averagium vii.d. Et arabit vii. 
acras et dimidiam et herciabit si habeat equum per unum diem. 
Et faciet xlii. opera, et i. love. Et debet unum gallum et 
unam gallinam et xxx. ova. Falcabit et levabit fenum. Et ad 
quamlibet precariam duos homines. Et metet et ligabit tres 
acras. Et cariabit blada domini si habeat carectam. Et pur- 
gabit filum aque. 
Sibilla le Reve tenet unum mesuagium et quatuor acras terre, 
videlicet in Hamstalecrofte tres acre et dirnidia et in Hathecroft 
dimidia acra. Et dabit unam gallinam et xv. ova. Et ad 
quamlibet precariam unum hominem. Et levabit fenum. Et 
debet i. love. Et purgabit filum aque. 
Iohannes Boveyer tenet unam ferlingatam terre que fuit 
Willelmi Boveyere, et reddit ad liberum redditum xii.d. Et ad 
firmam coquine viii.d. Et ad auxilium vicecomitis i.d. qu. Et 
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ad averagium iii.d. ob. Et arabit tres acras et tres rodas. Et 
herciabit per dimidiam diem si habeat equum. Unam galli- 
nam, et xv. ova, xxi. opus [sic], et i. love. Falcabit et levabit 
fenum. Et ad quamlibet precariam i. hominem. Et metet unam 
acrarn dimidiam ad cibum proprium. Et purgabit filum aque. 
Et cariabit blada per dimidiam diem si habeat carectam. 

Iohannes Whitecok tenet unum toftum, et xiiii. acras et 
unam rodam terre que remanserunt de dimidia virgata terre 
quam Thomas Whitecok tenuit. De quibus iiii. acre et dimidia 
terre iacent in Brodecroft, una acra et una roda in Horncroft, 
tres acre in Hongyngcroft, et tres acre in Polfordefelde in le 
Malmes, una acra et dimidia in Stokkynge in eodem campo et 
una acra in Cokeshulle. Et reddit ad auxilium vicecomitis ii.d. 
ob., et ad averagium vii.d. Et arabit vi. acras. Et Rogerus 
le Heldere arabit pro terra quam tenet de dicta dimidia virgata 
terre unam acram et dimidiam. Et predictus Iohannes her- 
ciabit per unum diem si habeat equum, debet unum gallum, 
et unam gallinam, et xv. ova. Et debet xxi. opus, et i. love. 
Falcabit et levabit fenum. Et ad quamlibet precariam unum 
hominem. Et metet duas acras terre. Et cariabit blada per 
unum diem si habeat carectam. Purgabit filum aque. 

Willelmus atte Hulle tenet duas dimidias virgatas terre quas 
Stephanus atte Hulle tenuit. Et reddit inde per annum ad 
liberum redditum V.S. iii.d. Ad firmam coquine ii.s. viii.d. 
Ad (f. 15) auxilium vicecomitis v.d. Ad averagium xiiii.d. Et 
arabit xv. acras terre. Et herciabit bis cum uno equo si 

XX 

habeat. Et faciet iiii. iiii. opera. et duo love. Et dabit duos 
gallos et duas gallinas et lx. ova. Falcabit et levabit fenum. 
Et inveniet ad quamlibet precariam iiiior. homines. Et metet 
vi. acras ad cibum proprium. 

Et idem tenet unam acram terre de Whitecokeslonde, in Pole- 
fordfelde iuxta Madehege, et reddit inde per annum ad liberum 
redditum v.d. et xii. parva opera. Et purgabit filum aque. 
Cariabit blada domini per unum diem si habeat carectam, pro 
predictis ii. dimidiis virgatis terre. 

Simon de Childemere tenet unam ferlingatam terre ad ter- 
minum annorum que fuit E. atte Hurne. Et reddit inde ad 
firmam coquine viii.d. Et ad auxilium vicecomitis i.d. qu. Et 
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ad averagium vii.d. Et arabit vii. acras et dimidiam et 
herciabit per unum diem si habeat equum. Et faciet xlii. opera 
et i. love, unam gallinam. et xv. ova. Et ad quamlibet pre- 
cariam i. hominem. Et metet tres acras ad cibum proprium. 
Et cariabit blada domini per unum diem si habeat carectam. 
Purgabit filum aque. Falcabit et levabit fenum. 
Willelmus Synoth tenet unam schopam in medio fori pro vi.d. 
ad liberum redditum. 
Est una placea vacua super quam edificata fuit una schopa in 
communi foro, que solebat reddere per annum ii.s. ad firmam. 
Item est alia placea vacua super quam edificata fuit una schopa 
in communi foro, quam Iohannes de Enefelde tenuit, et solebat 
reddere per annum vi.d. et nullum est edificium. 
Willelmus le Fisshere tenuit unam schopam pro vi.d. per 
annum, unde nullum est edificium. 
Willelmus Blakbery tenuit unam schopam pro iiii.d. per annum. 
ubi nullum est edificium. 
Ricardus Resoun tenuit unam schopam pro xii.d. per annum, 
ubi nullum est edificium. 
Item sunt vii. schope sub uno tecto discooperte et ruinose, 
pro qua causa deficiunt tenentes. 

(f. 15 d.) 
Summa Liberi Redditus per annum. xiii.li. %.d. 

Summa Firme Coquine per annum. xxi.s. iiii.J. 

Summa Auxilii Vicecomitis per annum vii.s. ob. unde hun- 
dredum oneratur de xxii.d. ob. pro tenement0 Roberti Chivale.' 
Summa auxilii vicecomitis ad quemlibet tercium terminum 
soluti ix.d. ob. qui debent bis solvi in tribus annis. 
Summa Redditus vocati2 averagii per annum xiiii.~. iii.d. 

Summa Redditus vocati Sharselvere pro xxxii. vomeribus, 
precio vomeris viii.d. xxi.s. iiii.d. 
Summa Redditus vocati Rypselvere percipiendi de omnibus 
Custumariis in autumpno xiii.s. iiii.d. 
Summa Consuetudinum arure per annum ad cibum proprium 
clxxii. acrarum et dimidie, precio operis vi.d. unde summa 

iiii.li. vi.s. iiid. 
I cf. pp. 120, 358. a 'is' cxpunged---~ocatiu. 
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Consuetudines arure vocate Bienerthe ad saisonam frumenti et 
avenarum non extentantur quia opus illud est incertum, et 
parum valet ultra reprisam. 
Consuetudines hersure non extentantur, quia opus incertum. 
Summa parvorum operum, precio operis ob. ~'.cccc.xxv. 
opera, minori centeno [sic], sine allocacione operum pro diebus 
festinis facienda unde summa 1ix.s. iiii.d. ob. 
Summa parvorum operum vocatorum Loves, ad festum Natalis 
domini xlv. opera, precio operis ob. Summa xxii.d. ob. 
Omnes custumarii falcabunt et levabunt totum pratum domini. 
Et valet (f. 16) illa consuetudo singulis annis ii.s. 
Item omnes custumarii sarculabunt per unum diem ad cibum 
domini et colligent avenas in autumpno per unum diem ad 
cibum domini, non extentantur, quia non valet ultra reprisam. 
Summa hominum venientium ad duas primas precarias in 
autumpno lxiii. homines per diem, et ad quamlibet precariam 
postea lxix. homines ad cibum domini, et valet illa consuetudo 
singulis annis =.S. capiendo pro quolibet homine per diem 
i.d. si non veniat ad precariam domini. Summa =.S. 

Summa Messionum acrarum bladi in autumpno ad cibum 
proprium cvi. acre, minori centeno [sic], precio operis iiii.d. 
unde Summa xxxv.s. iiii.d. 
Omnes custumarii qui habent carectas et equos cariabunt 
blada domini per unum diem in autumpno ad cibum et potum 
domini, non extentantur, quia opus incertum. 
Summa quarteriarum de Sprig' xiii. quarteria v. buselli et 
dimidium, precio quarterii iii.s. iiii.d. per annum. Summa 

x1v.s. vii.d. ob. 
Item i. quarteria avenarum precio ii.s. Summa ii.s. 
Summa denariorum vocatorum Coumpanes solutorum cum 
dicto blado xii.d. 
Summa caponum per annum vii. capones, precio cuiusque 
iii.d. Summa xxi.d. 
Summa gallorum et gallinarum per annum xlv, unde xiii. 
gallina, precio cuiusque i.d.ob. Summa vs. vii.d. ob. 
Summa ovorum minori centeno dcxlv. ova, precio centum 
iiii.d. qu. Summa ii.s. iii.d. qu. 
Summa summarum xxx.li. xiii.s. v.d. qu. 
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Summa Totius Extente xl.li. xii.s. x.d. ob. Item iiii.d./verte 
foliuml